Sâlim Tezkiresi’nde onun müretteb bir
Dîvân’ı olduğunu ve şairler arasında oldukça şöhretli olduğunu yazar.13 Ancak söz konusu tezkirede
sözü edilen divana bugüne kadar rastlanmamıştır. Ayrıca Itrî mahlasıyla mecmualarda görülen
şiirlerin hepsinin ona ait olmadığını, bu mahlası kullanan Mehmed (ö. 1035/1626) adlı bir başka
şairin de bulunduğunu belirtmek gerekir. Şiirlerini besteye uygun sade bir dille yazan Itrî, beliğ bir
üslup kullanmıştır. Bu şiirlerde güçlü bir lafız ve mânâ uyumu göze çarpar.

Alî b. Muhammed es-
Serrâc et-Tûsî”dir. Doğum tarihi kesin olarak bilinemeyen Serrâc, hicrî III. asrın başlarında Tûs’ta
doğup, ilk dinî eğitimini burada almıştır. Bağdat, Basra ve Şam seyahatlerinde bulunup buralarda
tasavvufî temelini atan Serrâc, Câfer el-Huldî (ö. 348/959) ve Ebû Bekir ed-Dükki’den (ö. 360/971)
ders almış, Cüneyd-i Bağdadî (ö. 297/909), Sehl et-Tüsterî (ö. 283/896) gibi mutasavvıfların
eserlerinden etkilenmiştir. 378 tarihinde, Recep ayında memleketi Tûs’ta vefat eden Serrâc yine aynı
şehre defnedilmiştir.

Kitap kapağı orta boy olup ön yüzüne Ebû Nasr Serrâc’ın kabr-i şerîf’i işlenmiştir. Eseri 1996
yılında günümüz Türkçesine çeviren Prof. Dr.